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BIG FIER]

— Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

NR

AKTIVET

Viti 2015

Viti 2014

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

141,770

11,734

Investime:

1.Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2.Aksionet e veta

3.Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme:

I . Nga aktiviteti i shfrytezimit

3,718,453

3,596,000

2.Nga njesite ekonomike brenda grupit

3.Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

4.Te tjera

3,000,000

715,548

5.Kapitali 1 nenshkruar i papaguar

Inventare(:

1.Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme

2.Prodhime ne proces dhe gjysem produkte

3.Produkte te gatshme

4.Mallra

12,774,254

4,199,927

5.Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)

6.AAGIM te mbajtura per shitje

7.Paragime per inventar

Shpenzime te shtyra

Yy

Te arketueshme nga te ardhurat ¢ konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

19,634,476

8,523,208

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

1.Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit

2.Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit

3.Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

4.Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

3.Tity) te tjere te mbajtur si aktive afagjata

6.Tituj te tjere te huadhenies

Aktivet materiale:

1.Toka dhe ndertesa

2.Impjante dhe makineri

3.Te tjera intalime dhe pajisje

1,650,897

1,942,232

4.Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

|.Koncesione , patenta, licen sa,marka te drejta dhe aktive te n gjashme

2.Emri i mire

3.Parapagime per AAIM

Aktive tatimore te shtyra

vy

Kapitali i nenshkruar i papaguar

I

Aktive Totale afatgjata

1,650,897

1,942,232

AKTIVE TOTALE

21,285,373

10,465,44
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......... BIG FIERI )
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
DETYRIMET DHE KAPITALI Viti 2015 Viti 2014
P |Detyrimet afatshkurtra:
1.Titujt e huamarrjes R .
2.Detyrimet ndaj institucioneve te kreditit - :
3.Arketimet ne avance per porosi
4.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 7.251,201 8,338,173
3.Deflesa te pagueshme
6.Tc pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8.Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 389,172 312,012
9.Te pagueshme per detyrime tatimore 1,193,060 272,288
P |Te pagueshme per shpenzime te konstatua ra
P |Te ardhura te shtyra
P |Provizione
1 Totali i Detyrimeve afatshkurtra 8.833,434 8,922,473
» |Detyrime afatgjata:
L. Titujt e huamarrjes
2.Detyrimet ndaj institucioneve te kreditit
3.Arketimet ne avance per porosi
4.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5.Deflesa te pagueshme
6.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8.Te tjera te pagueshme
»_[Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
P |Te ardhura te shtyra
»  |Provizione:
1.Provizione per pensionet
2.Provizione te tjera
P [Detyrime tatimore te shtyra
I Totali i Detyrimeve alatgjata - -
P |Detyrime totale 8.833,434 8,922,473
P [Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nenshkruar 3,000,000 -
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
I.Rezerva ligjore 77,148 -
2.Rezerva statutore
8 Rezerva te Tjera 1,.465818 -
9 Fitimet ¢ pa shperndara
10 Fitime (humbja) e vitit 7,908,973 1,542,967
18} Totali i Kapitalit 12,451,940 1,542,967
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 21,285,373 10,465,440
Administratori
BIG FIERI
(Y 0
/ BIG FIERI SHpy
/ LGJ. 1 MAy
RR.JAN] BAKALL
[ BIG//MARKET
- NIP:L42823401¢




BIG FIERI

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimere.

Formati | -Shpenzimer e shirytezimit te Klasifikaara sipas natyres

Viti 2015

Viti 2014

Te ardhura nga aktiviteti | shrytezimit

111,622,754

60,889,077

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimit ne
proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Yiv| v

Te ardhura te tjera te shirytezimit

v

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1.Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

96,528,964

56,516,138

2.Te tjera shpenzime

[

Shpenzime te personelit

I.Paga dhe shperblime

3,105,200

1,669,000

2.Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga
shpenzimet per pensionet)

518.568

278,723

Zhyleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

291,335

342,747

viv|y

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

1,874,013

267,214

Te ardhura te tjera

. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(paragitur vecmas te ardh urat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhurg te tiera te ngjashme (paraqitur
veemas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

it

1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas
shpenzimet per t'y paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2.Shpenzimet te tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrijet

Fitimi/Humbja para tatimit

9,304,674

1,815,255

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

1.8hpenzimi aktual i tatimit mbj fitimin

1,395,701

272,288

2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

3.Pjesa e tatimi fitimit te piesemarrjeve

T

Fitimi/Humbja e vitit

7,908,973

1,542,967

Fitimi/Humbja per:

Pronaret ¢ njesise ekonomike meme

7,908,973

1,542,967

v(v|v

Interesat jo-kontrolluese

Administratori
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr_|Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014

P |FitimifHumbja e vitit 7,908,973 1,542,967
Té ardhura té tjera gjithepérfshirése pér vitin: - -
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésim| i aktivet financiare té mbajtura pér shitje - -
Piesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet = -

P |Totaliité ardhurave t& tiera gjithépérfshirese per vitin - -

P |Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pé&r vitin - -

P (Totaliite ardhurave/humbjeve githépérfshirése pér: = =

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese

Administratari
BIG FIERI




......................... BIG FIERI
Pasqyra e Flukseve te M jeteve Monetare
- (metoda indirekte)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga /(perdorur ne) aktivitetin e
shfrytezimit Viti 2015 Viti 2014
Fitim/Humbje e vitit 9,304,674 1,815,255
Rregullimet per shpenzimet jomonetare - -
Shpenzimet financiare jomonetare - -
Shpenzimet per tatim fitimin Jjomonetar (243,808) -
Shpenzime konsumimi dhe amortizim; - -
Zhvlersimi | aktiveve afalgjata materiale = .
Fluksi i Mjeteve Monetare I perfshir ne aktivitetin e investuese: - -
Fitimi nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materjale - -
Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit - -
Renie/rritje ne te drejtat e arketueshme dhe te tiera (2,406,905) (4,311,548)
Renie/rritje ne inventare (8,574,327) (4,199,927
Renig/rritje ne detyrimet e pagueshme (1,240,933) 8,650,185
Renie/rritje ne detyrimet per punonjesit - -
Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit - -
Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e investimit - -
Para Neto te perdorura per blerjen ¢ filialeve = 4
Para Neto te arketuara per shitjen e filialeve - -
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata e materialeve - (2,284,978)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata e materialeve - -
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera - -
Arketime nga shitja e investimeve te tjera 2 A
Divident te arketuar - -
Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e investimit - -
Arketimi nga emetimi [ kapitalit aksionar 3.000,000 -
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdoruara si kolateral - -
Hua te arketuara - -
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me kredite dhe huate - -
Riblerja e aksicneve te veta - -
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral - -
Pagesa e huave - -
Pagesa e detyrimeve te girase financiare - =
Interes i paguar = »
Dividende te paguar - -
Mjete monetare neto n ga (perdorur ne) aktivitetin e financimit
Rritje /(renic) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve (161,299) (331,013)
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 11,734 -
|Efekei i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeleve moneiare
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 141,768 11,734
0 (0)
Administratori
BIG FIERI
/) BIG FIERI SHPY
LGJ. 1 Mmay
/ RROJANI BAKALLY
/éf BIG//MARKET
) NIP:1428234016
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Bilanci i vitit

te Kontabilitetit

2,015 eshte hartuar ne baze te kerkesave te ligjit
9228 Dt 29/04/2004 " Per kontabilitetin® Mbi bazen e Standarteve Kombetare

Dhe mbi bazen e dokumentave te paraqitur nga ana e Shogerise.

ADMINISTRATORI

MIRELA SULAJ

i

BIG FERI SHPK

LGJ., 1 MAJ
RR.JANI BAKALLI
BIG//MARKET

NTP:[§Z787340TG




"Bl& FIERT" SHPK
NIPT: L428234016

SHENIVIE SHPJEGUESE
MBI PASQYRAT FINANCLARE PER
VITIN E MIBYLLUR USHTRIMOR 2015

NIARRS 2016



SHENIMET SPJEGUESE

Saqarim:
Dhénla e shénimeve shpjeguese né k&té pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi | te dhenave t& keésaj pjese duhet té béhat sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se Spjegimave duhet te jete ;
a) Informacion i pérgjithsém dhe pelitikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat ndrysh&m té pasqyrave financiare
¢} Shénime 18 tiera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

T Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasayrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2; 49)
3  Bazae pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. ; (SKK 1,37 -69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet.pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta,
b) VIJIMESIA e veprimtarise ckonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderpretjen e aktivitetit te saj.
¢} KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.,
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
€) MATERIALITET! eshte vieresyar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
[ane hartuar velem per zera materiale.
7) BESUSHMERIA per hartimin & Pasqgyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF,
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

ATl Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshie zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto, (SKK 5 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen ¢ investimit (SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke § paraqitur ne
bilane me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat ¢ amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare it 0 ne vite
- Kompjutera e sisteme informacio, 0 Te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 0 Te vleres se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5- 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 0% ne vit.

BIG FIERI SHPK
GJ . AJ

LEd.. 1 N
RR.JANI BAKALLJ
BIG//MARKET
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BIG FIERI
1428234016
SHENIMET SHPIEGUESE
Subjekti BIG FIERI, Fier ,me NIPT L4282 3401G, hartoj pasqyrat financiare kontabel
per periudhen 01,01,2015 deri 31.12.2015, ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe pasqyrimin e tyre sipas SKK 2, paragrafeve 49-55,
Subjekti ka realizuar hartimin e pasqyrave financiare duke zbatuar politikat kontabel per aspekte si vijon:

1. Aktive Monetare

Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2.014
Vlera monetare né Banké 141,770 11,734
Ylera monetare né Bankgeuro 0 0
Vlera monetare né Arks 0 )
Vlera monetare né Arké euro 0 0
Vlera té tjera arke 0 0
Shuma 141,770 11,734
2. Klientet
Emértimi i logarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2014
Klient€ pér mallra, produkte e shérbime 3.718.453 3,596,000
Zhvlerésimi i 1€ drejtave ndaj klientéve pér mallra, prod. e shérb.
Kliente per akitive afatgjata 0 0
Zhvleresimi | te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata
Shuma 3,718,453 3,596,000
2. Kérkesa & tjera t& arkétueshme
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2,014
Debitoré kreditoré t& tjerg 3,000,000 0
Shteti TVSH-pér tu marré 0 715,548
Shuma 3.000,000 715,548
3. Inventari
Emértimi i llogarisg Ushtrim Ushtrim
2,015 2,014
Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter)
Mallra pér Rishitje 12,774,254 4.199.927
Parapagime pér furnizime
Shuma 12,774,254 4,199,927
4. Huate dhe parapagimet
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2015 2.014
Furnitor# pér mallra, produkte e shérbime 7.251.201 8.338.173
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime 311,106 242,413
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore 78,067 69,599
Tatim mbi fitimin 1,151,893 272,288
Twsh pér tu paguar 41,167 0
0
8,833,434 8,922,473
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5. Kapitali aksionar (Themeltar)

Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushirim
2,015 2,014
Kaitali i paguar 3,000,000 0
Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
Shuma kapitali themeltar 3,000,000 0
6. Rezerva te tjera
Emértimi i [logarisé Ushtrim Ushtrim
2015 2014
Rezerva nga rivieresimi 0 0
Rezerva té tjera 1.465.818 0
Rezerva Ligjore 77,148 ]
|Shuma rezerva & tjera 1.542,967 0
7. Shitjet neto
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2015 2.014
Shitje e produkteve 12 gatshme 0
Shitie e punimeve dhe e shérbimeve
Shitje mallrash 111,622,754 60,889,077
Shuma Shitje neto 111,622,754 60,889,077
8.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Emértimi i llogarisé Ushirim Ushtrim
2,015 2,014
Blerje/Shpenzime 1& materialeve 0
Blerje/Shpenzime t& materialeve 1é fjera 1,697,447
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh 94,831,517 56.516.138
Blerje/Shpenzime t& tjera 0
Shuma Mallrat léndét e para dhe shérbimet 96,528,964 36,516,138
9.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2.014
Qera 1,680,000
Té tjera 178,920 267,214
Shpenzime pér shérbimet bankare 15,093
1,674,013 267,214
10.Shpenzime pér personelin
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2,014
Pagat dhe shpérblimet e personelit 3,105,200 1,669,000
Sigurime shoggrore dhe shéndetsore 518,568 278.723
Shpenzime (€ tjera pér personelin 0 0
Shuma Shpenzime pér personelin 3,623,768 1,947,723

I1.Shpenzime te tjera interesa




Emértimi i llogarisé Ushtrim Usherim
2,015 2,014
Amortizimi i aktiveve afatgjata 291,335 342,747
Shpenzime pér interesa 0]
Shuma Renia ne vlere dhe amortizimi 291,335 342,?47|
12.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Emértimi i llogarisé Ushirim Ushtrim
2,015 2,014
Fitimi para tatimit 9.304.674 1,815,255
Shpenzime t& pazbritshme pér efekt tatimor
Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimor 0
Gjoba, penalitete, démshpérblime 0
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit
Provizione g€ nuk njihen nga dispozitat 0
Té& tjera 0
Shuma shpenzime (& pazbritshme 0
Humbje nga viti kaluar i]
Fitimi tatimor 9.304.674 1,815,255
Tatimi mbi fitimin 1,395,701 272,288
Fitim(humbja) neto e vitit financiar 7.908.973 1,542,967
Pas kopjimeve duhet shtuar zbritje humbje nga viti kaluar
KONTABILISTI ADMINISTRATORI
TN 4 BIG FIERI
Ly [ERI SHPK
] | f_\.':“_ .1 MAd
NIPT & -'-‘Y('H”ff JANI BAKALL
= J/MARKET
§28234016




Shogeria Shpk

IBIG FIERI

Inventari fizik i mjeteve kryesore giendje me 31/12/2015

Njesia Cmimi
Nr Emertimi matese | Sasia njesi Vlera Verejtje

1|rafte metalik ml 100 105,167
2|rafte metalik ml 30 69,792
3|kondicienier cop 1 41,667
4|kondicienier cop 2 261,667
5|Compjuter cop 3 117,250
6|peshore cop 1 134,167
7|gjenerator cop 1 770,000
8|Pajisje fiskale cop 1 70,890
9|banak cop 2 46,667
10|printer cop ] 75,017
11/Sistem kamera cop 1 287.560
12 [rafte metalik ml 100 94,541
13|shezllone cop 10 210,596
Shuma 2,284,978

MIRELA SULAJ

| BA



Shoqeria Shpk

|BIG FIERI

Inventari fizik i mjeteve kryesore gjendje me 31/12/2015

Njesia Cmimi
Nr Emertimi matese | Sasia njesi Vlera Verejtje
1 [Ushgimore leke 12,774,254
Shuma 12,774,254 |
FERT SHPK
MAJ
AKALL
IMARKET
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN {(Vetem per perdorim zyrtar)
(2) Periudha tatimore {1} Numn serial
; 2015
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem {NIPT): (3) L42823401G
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 4) BIG FIERI
Emri Mbiemyri i Personit Fizik: (5) MIRELA SULAJ
Adresa: (6) L.1 MAJ
Qyteti’Komuna/Rrethi: FIER
Numri Telefonit: (7)

Lajmaroni nese informacioni | mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezuitatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
{8/9)  Te ardhurat 111,822,754 111,622,754
(10M11) Shpenzimet 102,318,080 102,318,080
12} Shpenzime te pazbritshme e i 0
Rezultati
(13114) Humbja 0 0
(15116} Fitimi 9,304,674 9304674
(17) Humbje e mbartur 0
{18) Fitimi i tatueshem neto (16+17) 9304674
Liogaritja e tatim fitimit
(19)  Tatim fitimi me 10% 1,395,701
20} Tatim fitimi me pergindje te tjera
{21)  Tatim fitimi (19+20) 1,395,701
{22)  Tatim fitimi i shtyre 0
(23)  Parapagime 243,808
(24)  Kredie mbartur nga periudha e meparshme 0
(25) Tatim fitimi i mbipaguar 0
(26) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 1,151,803
(27) Denimelinteresa per vonesa
(28)  TOTALIPER TU PAGUAR 1,151,893
2016 MIRELA SULAJ
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem-Deklarc) nenpergjegjesine time ge informacioni | mesiperm eshte | plote dhe | sakte.
PAGESA
Velem per perdorim zyrtar 8.34
SHUMA E PAGUAR

I M A dJ

3 BIG FIERI SHPK
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